
, 'V

MAGISTRAT MESTA OLOMOUCE
Horní náměstí č.p, 583, 779 11 Olomouc
datová schránka ID: kazbzri, E-podatelna: podatelna@olomollc.ell
Odbor agendy řidičů a motorových vozidel
Pracoviště: Vejdovského č. 2 - tř. Kosmonautů 8, 77911 Olomouc

Sp.zn.: S-SMOLl141291120 17/OARMV /2
Č.j.: SMOLlI47462/2017/0ARMV/PNLlAnd
Vyřizuje: Ing. Iva Andrýsková
Tel.: 585 513716
Pracoviště: tř. Kosmonautů 8, Olomouc

V Olomouci dne 21. června 2017

Žadatel:

Vaše sp.zn.: 15785/2017

Poskytnutí informace

Dne 13.6.2017 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti požadujete "obsah správního spisu, policejní spis, protokol z jednání a
to včetně případných výpovědí svědků, podklady na základě kterých se správní orgán pokusil
zjistit pachatele", a to ve věci řízení o přestupku, vedeném pod sp. zn.: S-
SMOLl070924/2017/0ARMV."

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písmo d) zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám požadované informace
poskytujeme, a to formou anonymizovaných dokumentů převedených do formátu pdf, které
tvoří přílohu k tomuto sdělení. Správní orgán není schopen Vám zaslat protokol z jednání, či
protokol o výpovědi svědků, neboť tímto správní orgán nedisponuje, tedy požadované není
součástí spisového materiálu.

Vzhledem k tomu, že nejste účastníkem řízení, byly veškeré dokumenty
anonymizovány v souladu se zákonem.

MAGISTRÁT MĚST!
OLOMOUCE

odbor agendy řidičů
a motorových vozidel

Vejdovského 2 (1)

779 11 OLOMOUC

Ing. va ~kL
Oddělení dopravních nehod

a přestupků s návykovými látkami
Odbor AŘaMV

Magistrátu města Olomouce

Přílohy: Obsah správního spisu, policejní spis, výzva provozovateli


